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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TPUREND
  2 EVIPRES PRUDENT H 4   76
  3 ANSSCUE VIPÈRES 11E  109  185
  4 Z?EMAGI CANUSES (1) 12D   98  283
  5 KAJ EUOR (É)MARGIEZ (2)  5E  122  405
  6 AU+ETSQS J OKER  4A   59  464
  7 FVREEIM QUÊTASSE  8A   98  562
  8 EM+LOONI VÉRIF (3) 10J   43  605
  9 LNO+BERA ÉMOJ I (4) A 1   39  644
 10 EL+SMUCR BRONZA (5) L 1   40  684
 11 ?ABDEIT CRUMBLES (6)  1H  167  851
 12 YEDXAUH DÉBÂTI(S) (7) O 4   94  945
 13 AHUX+WLI DYKE (8) C 2   46  991
 14 AHLUW+GN XI (9)  2N   46 1037
 15 HLU+OFUT WAGON  3I   50 1087
 16 FOU+LIEL LUTH  7J   29 1116
 17 LO+HNNIT FEUIL (10) 13A   26 1142
 18 INN+LTAE HÔTEL B10   32 1174

ENFILANT N 8   76 1250
  1.  LE CARDIET Solange             : 1032 pts ( -218 )

  2.  WITTE Patrice                  : 978 pts ( -272 )

 ex.  CAUDAN Chantal                

 

 1: CANUS, E adj. Relatif aux canuts.
 

    CANUT, CANUSE n. Ouvrier de la soie, à Lyon.
 

 2: ÉMARGER v. 17. Signer. - Toucher un traitement.
 

 3: VÉRIF n.f. Fam. Vérification.
 

 4: ÉMOJI n.m. (Nom déposé) Émoticône.
 

 5: BRONZER v. 10. Brunir. - Donner l'aspect du bronze.
 

 6: CRUMBLE [kreumbeul] n.m. Entremets aux fruits.
 

 7: DÉBÂTIR v. 40. Défaufiler.
 

 8: DYKE [dik] ou [dayk] n.m. Géol. Filon de roche éruptive.
 

 9: XI I [ksi] n.m. g ksi.
 

    KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

10: FEUIL n.m. Techn. Revêtement mince.
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